Администрация Мордовского района

Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  31.08.2020                                     р.п.Мордово             № 425

Об утверждении состава оргкомитета школьного этапа всероссийской олим-

пиады школьников на 2020/21 учебный год.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 17.03.2015,

17.12.2015, 17.11.2016, от 17.03.2017 №96), и в целях организованного прове-

дения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021

учебном году администрация района постановляет:

1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олим-

пиады школьников на 2020/21 учебный год, согласно приложению.

2. Организационному комитету школьного этапа всероссийской олимпи-

ады школьников:

2.1 проинформировать педагогические коллективы общеобразовательных

организаций, расположенных на территории Мордовского района, учащихся и

их родителей (законных представителей) о проведении школьного этапа все-

российской олимпиады школьников (сроки и места проведения по каждому

общеобразовательному предмету);

2.2 обеспечить сбор и хранение заявлений совершеннолетних учащихся,

родителей (законных представителей) несовершеннолетних детей, заявивших

о своем участии в олимпиаде, об ознакомлении с Порядком проведения все-

российской олимпиады школьников и согласием на обработку персональных

данных участников олимпиады;

2.3 обеспечить до начала школьного этапа олимпиады проведение ин-

структажа участников олимпиады;

2.4 обеспечить сбор и хранение согласия на обработку персональных

данных граждан, выразивших желание быть аккредитованными в качестве

общественных наблюдателей за ходом проведения всероссийской олимпиады

школьников/рассмотрением апелляций на территории Мордовского района в

2020/21 учебном году;

2.5 обеспечить сбор и хранение согласий на обработку персональных

данных педагогов, участвующих во всероссийской олимпиаде школьников.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации района С.А. Полунина.

   Глава Мордовского района                                                      С.В.Манн

Приложение

к постановлению администрации

района от 31.08.2020 № 425

Состав оргкомитета

школьного этапа всероссийской олимпиады

в 2020/21 учебном году

№

п\п

Ф.И.О. члена оргкомитета Место работы, должность

1. Плужникова Татьяна Николаев-

на

начальника отдела образования админи-

страции района, председатель оргкомите-

та

2 Дуракова Валентина Алексан-

дровна

методист муниципального казенного

учреждения «Информационно-

методический центр», секретарь оргкоми-

тета

Члены оргкомитета:

3. Вяльцева Ольга Владимировна директор муниципального казенного

учреждения «Информационно-

методический центр»

4 Щедрина Елена Владимировна ведущий специалист отдела образования

администрации района

5. Пруцакова Ольга Александровна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ «Оборо-

нинская средняя общеобразовательная

школа» (по согласованию).

6. Бурмисова Елена Вячеславовна учитель, исполняющий обязанности заве-

дующего Большеданиловским филиалом

МБОУ «Оборонинская средняя общеоб-

разовательная школа» (по согласованию).

7 Басова Ольга Ивановна учитель, исполняющий обязанности заве-

дующего Кужновским филиалом МБОУ

«Оборонинская средняя общеобразова-

тельная школа» (по согласованию).

6. Ерохина Наталия Евгеньевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ «Новопо-

кровская средняя общеобразовательная

школа» (по согласованию).

7. Губенко Любовь Сергеевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ «Новопо-

кровская средняя общеобразовательная

школа» (по согласованию).

8. Кретинина Елена Анатольевна учитель, исполняющий обязанности заве-

дующего Шульгинским филиалом МБОУ

«Новопокровская средняя общеобразова-

тельная школа» (по согласованию).

9. Кузин Владимир Алексеевич учитель, исполняющий обязанности заве-

дующего Сосновским филиалом МБОУ

«Новопокровская средняя общеобразова-

тельная школа» (по согласованию).

10. Никитина Наталия Владимиров-

на

учитель, исполняющий обязанности заве-

дующего Малолавровским филиалом

МБОУ «Новопокровская средняя обще-

образовательная школа» (по согласова-

нию).

11. Лычкина Светлана Николаевна учитель, исполняющий обязанности заве-

дующего Лавровским филиалом МБОУ

«Новопокровская средняя общеобразова-

тельная школа» (по согласованию).

12 Никитина Ольга Сергеевна учитель, исполняющий обязанности заве-

дующего Степновским филиалом МБОУ

«Новопокровская средняя общеобразова-

тельная школа» (по согласованию).

13 Армашова Наталия Владими-

ровна

учитель, исполняющий обязанности заве-

дующего Ивановским филиалм МБОУ

«Новопокровская средняя общеобразова-

тельная школа» (по согласованию).